

گفت و گو

خان محمدی:

خراج سرلک روی توان بازیکنان تاثیر منفی گذاشت



حسن خان محمدی بازیکن سال‌های نه چندان دور پرسپولیس و کارشناس این روزهای فوتبال در خصوص وضعیت شاگردان گل محمدی صحبت کرد.

نظر شما درباره شکست تیم فوتبال پرسپولیس مقابل النصر چیست؟
پرسپولیس مقابل النصر از پیش باخته بود و بد بازی کرد. تیم النصر پرمهره و باتجربه بود و واقعا بازی سختی برای پرسپولیس بود. از طوی دیگر از مدیریت تا عوامل اجرایی باشگاه پرسپولیس نتوانستند مسائل حاشیه‌های را برطرف کنند و با اینکه همه می‌دانند پرسپولیس در گروه بسیار سختی قرار گرفته، اما مدیریت باشگاه اصلا برای رقابت در این گروه سخت خوب عمل نکرد.

رفتر بازیکنان پرسپولیس مقابل رونالدو در حین بازی، چگونه بود؟

حسن کنعانی‌زادگان، مدافع پرسپولیس بعد از خطای یک دقیقه‌ای رونالدو در باره خطای صورت گرفته توضیح می‌داد و از او عذر خواهی می‌کرد. یک بازیکن دیگر هم دنیل پیراهن رونالدو بود و در واقع هیچ کدام از بازیکنان از لحاظ ذهنی آماده رویارویی با النصر نبودند. رونالدو بازیکن بزرگی است، اما او پیش از این هم به عنوان بازیکن مقابل تیم ملی ایران قرار گرفته بود و باید مدیریت باشگاه می‌دانست که در لحظه ورود و مسابقه چطور او را رفتار می‌کرد. باید شان و شخصیت باشگاه پرسپولیس حفظ می‌شد، اما حواشی به وجود آمده شخصیت پرسپولیس را زیر سوال برد. در ادامه نیز حواشی مانند اخراج سرلک روی توان بازیکنان تاثیر منفی گذاشت.

در خصوص وقفه طولانی مدت در مسابقات لیگ برتر، چه نظری دارید؟

برگزاری لیگ برتر برنامه‌ریزی آن چنان قوی ندارد و تعطیلات طولانی در هفته‌های ابتدایی لیگ روی هفته‌های بعد هم تاثیرات منفی خواهد گذاشت. وقفه‌ها زیاد و طولانی مدت به طور حتم باعث آسیب دیدگی بازیکنان خواهد شد. تعطیلات مسابقات به خاطر تیم ملی و تیم امید است، اما تیم‌های ملی نیز نتیجه قابل قبول کسب نمی‌کنند و هیچ دستاوردی ندارند، زیرا همچنان برنامه‌ریزی لیگ‌مان مشکل دارد و این مسئله روی تیم ملی هم تاثیر منفی می‌گذارد. قوانینی که ۱۰ سال پیش داشتیم را دوباره در فوتبال ایران اجرامی‌کنند. چند بازیکن از یک تیم را به بازی‌های آسیایی می‌فرستند تا بازی‌های چند تیم به تعویق بیافتد، جالب اینجاست که سه‌سال، چند بازیکن تمیمی‌ها دوباره انتخاب می‌کنند. باید قوانین اصلاح شود تا فوتبال ایران به سمت نابودی نرود.

خارج از مستطیل سبز

هانگژو ۲۰۲۳

تیم ملی تنیس روی میز ایران نتوانست شگفتی‌سازی خود را تکمیل کند و از صعود به فینال بازی‌های آسیایی هانگژو بازماند تا به مثال برنز این رقابت‌ها دست پیدا کند. در دومین روز از بازی‌های آسیایی هانگژو، تیم ملی تنیس روی میز ایران در مرحله نیمه‌نهایی برابر کره جنوبی قرار گرفت و نتیجه را واگذار کرد. تیم ایران با ترکیب نوشادو نیما عالی‌مان و امیرحسین هدایی بازی کرد و با نتیجه سه بر صفر شکست خورد. کره جنوبی تیم چهارم رنکینگ جهان است و بازیکنان این تیم مدال نقره و برنز دارند و تیمی قهرمانی جهان را در کارنامه دارند. تیم ایران روز گذشته با شکست تیم ژاپن دارنده مدال برنز المپیک شگفتی‌ساز بازی‌ها شد و در بازی امروز هم شرایط سختی را برای رقیب مطرحش رقم زد. به این ترتیب تیم ایران پس از ۶۵ سال توانست مدال برنز مشترک تیمی بازی‌های آسیایی را بگیرد.

ملی پوش شمشیربازی ایران از صعود به فینال بازی‌های آسیایی هانگژو بازماند و به مثال برنز رسید. در دومین روز از بازی‌های آسیایی هانگژو، مرحله نیمه‌نهایی شمشیربازی سایر مردان برگزار شد و نماینده ایران از رسیدن به فینال بازماند و مدال برنز مشترک گرفت. محمد رهبری در دیدار نیمه‌نهایی برابر ابراهام سان گوک از کره جنوبی با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ شکست خورد. او سه‌گنک مدال طلای تیمی المپیک و پنج مدال طلای تیمی و انفرادی جهان را در کارنامه دارد و حریف سرسختی برای رهبری بود. علی یانکدام دیگر نماینده ایران در اولین بازی خود در جدول حذفی مقابل چین شکست خورد و ناباورانه حذف شد.

تکواندوکار ایران با شکست در فینال بازی‌های آسیایی به مدال نقره رسید. مهدی حاج‌موسایی تکواندوکار وزن منهای ۵۸ کیلوگرم ایران در فینال بازی‌های آسیایی هانگژو به مصاف جون جانگ از کره جنوبی رفت و شکست خورد. حاج‌موسایی در دو نوبت امتیازات ۵ بر ۴ و ۴ بر ۲ (به دلیل تعداد ضربات بیشتر کره‌ای) نتیجه را واگذار کرد و مدال نقره کسب کرد. تکواندوکار ایران پیش از این مقابل ورزشکارانی از بنگلادش، ازبکستان، قرقیزستان و چین به پیروزی رسیده بود.

در نخستین روز از رقابت‌های بسکتبال ۳×۳ بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، ظهر امروز (دوشنبه) ۱۴۰۲ تیم ملی ایران در دیدار مقابل کره جنوبی با نتیجه ۲۱-۱۲ شکست خورد. احسان دلیرزهان، محمد مهدی رحیمی، علیرضا شریفی و امیرحسین یازارلو ترکیب تیم ملی بسکتبال سه‌نفره ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را تشکیل داده‌اند.

درخشش در روزهای نخستین بازی‌های آسیایی

مهر؛ ماه دختران ایران



جهانی‌اند. او ادامه داد: اینکه توانستیم با چینی‌ها تا پایان مسیر رقابت کنیم و در فاصله نزدیکی موفق به کسب مدال نقره شویم خوشحال‌کننده است و خوشحالم که به مدال نقره دست یافتیم.

دوچرخه‌سواری
فرانک پرتاؤدر بانوی ملی پوش دوچرخه‌سواری ایران در بخش کوهستان با حریفانش رقابت کرد. او در این رقابت که به مسافت ۵۶.۲۰ کیلومتر برگزار شد، با زمان ۱:۴۲:۴۴ ساعت به مقام سوم دست یافت و صاحب مدال از رزشمند برنزی شد. این اولین مدال دوچرخه‌سواری بانوان ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی است که توسط پرتاؤدر به‌دست آمد. در پایان این مسابقه دو رکابزن از کشور چین به مدال‌های طلا و نقره رسیدند. فرانک پرتاؤدر، دختر رکابزن ایران، پس از کسب مدال برنز دوچرخه‌سواری کوهستان در بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: برای رسیدن به این مدال پنج‌سال زحمت کشیده و تلاش کرده بودم. یکی از مهم‌ترین اهداف زندگی ورزشی من کسب مدال بازی‌های آسیایی بود و برای رسیدن به آن زحمت فراوانی کشیدم. او افزود: البته با آمادگی صد درصد مسابقه ندادم و همین کارم را دشوارتر کرد. هم آسیب‌دیدگی دست داشتم که در یک رقابت خارجی اتفاق افتاد و هم چند روز پیش دچار کسالت شدم که من را از آمادگی صد درصدی دور کرد و در روند آماده‌سازی‌ام تاثیر گذار بود و نتوانستم صد درصد خودم را امروز ارائه بدهم. پرتاؤدر درباره کسب مدال تاریخی‌اش گفت: با آنالیزی که به مربی‌ام از مسیر داشتم، کاملا با برنامه رکاب زدم و موفق شدم با وجود مشکلات بهتر من نمایشم را در این مسیر دشوار و این هوای گرم داشته باشم. می‌دانستم که باید انرژی‌ام را تقسیم کنم تا بتوانم با حریفان رقابت کنم. قطعاً اگر شرایطم بهتر بود، می‌توانستم مدال بهتری هم بگیرم.

کراهی داشت در این بازی هم در اجرای دوم امتیازهای مساوی گرفتیم ولی موفق شدم در این بازی مدال برنز خودم را قطعاً از فرزندش، عنوان کرد: من خیلی وقت است که از او دور هستم و به خاطر این مسابقات خیلی از دخترم جدا ماندم. در اردوی روسیه که بیش از یک‌ماه‌از خانه دور بودم، خیلی سخت گذشت و خوشحالم که دست پر برمی‌گردم. همچنین زینب نوروزی پس از کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی در رویتینگ سنگین زنان، گفت: این مدال را به همه مردم عزیز ایران تقدیم می‌کنم که با دعا و انرژی مثبتی که برای ما فرستادند، توانستیم این مدال نقره را کسب کنیم. برای کاروان ورزشی ایران آرزوی موفقیت می‌کنم تا بقیه ورزشکاران هم نتوانند بهترین نتایج را کسب کنند. وی در خصوص اینکه توانسته اولین مدال کاروان ایران را با مهسا جاویر کسب کند، بیان کرد: این اولین بار است که در رویتینگ اتفاق افتاده که ما توانستیم اولین مدال کاروان ایران را کسب کنیم و حسن خیلی خوبی بابت این اتفاق داریم.

پوسه

مرجان سلحشوری، نماینده تکواندوی ایران در بازی‌های آسیایی در مرحله نیمه‌نهایی پوسه مقابل یویکوی نوا از ژاپن شکست خورد و به همراه نماینده چین تاپیه به صورت مشترک به مثال برنز رسید. پیش از این سلحشوری در دومین رقابت خود در بخش پوسه مقابل هدیه عبدالکریم از ملازی پیروز شد و به نیمه‌نهایی رفت. او در مرحله یک‌شانزدهم حذفی نیز با امتیاز ۷-۷ مقابل هو دوی تران از ویتنام پیروز شد و به مرحله یک‌هشتم نهایی راه یافته بود. سلحشوری در بازی‌های آسیایی جاکارتا نیز نایب قهرمان شده بود. مرجان سلحشوری پس از کسب مدال برنز نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو در رشته پوسه، اظهار کرد: مسابقه خیلی سختی مقابل نماینده ژاپن داشتم. کشور ملازی هم رقیب سرسختی بود که مربی

دیدگاه

اختلاف نگو نام و خطیر به راحتی حل نمی‌شود



مهدی پاشازاده
کارشناس فوتبال

در خصوص تقابل پرسپولیس و النصر به قدر کافی صحبت شده است و هرچقدر هم بخواهیم صحبت کنیم انتهایش به این می‌رسیم که این اتفاقات چیزی جز آبروریزی بزرگ در سطح بین‌المللی برای فوتبال ایران نبود. هم‌بی‌برنامگی موجود در ورود تیم النصر به ایران و هم اتفاقات در جریان بازی و کیفیت بد چمن ورزشگاه آزادی منجر به آبروریزی شد. به هر حال هرچه بود گذشت و امیدوارم مسئولان درس عبرتی گرفته باشند برای موارد مشابه آینده تا دیگر درگیر چنین مسائلی نشویم. در آن چمن و با آن کیفیت واقعا نمی‌شود انتظار فوتبال اصولی داشت ولی همین شرایط برای تیم حریف هم بود و آنها بهتر بازی را مدیریت کردند. مصدومیت ترابی و امیری و اخراج سرلک هم که بی‌ارتباط به وضعیت چمن ورزشگاه نبود هم به پرسپولیس ضربه زد و نتیجه این شد که پرسپولیس بازی را واگذار کرد. پرسپولیس تا پیش از اخراج سرلک توانسته بود حریف را کنترل کند ولی بعد از ۱۰ نقره شدن کار از دستش خارج شد. در مورد وضعیت این روزهای استقلال باید بگویم ظاهرآ اختلاف میان خطیر و نکونام به این راحتی‌ها حل شدنی نیست و هرچه زمان جلو می‌رود این شکاف عمیق‌تر هم می‌شود. بهتر بود این مسائل درون خانواده استقلال حل و فصل شود و چند پیشگسوت وارد عمل شده تا این فاصله را ختم کنند ولی وقتی اینطور نمی‌شود به نظر آقای هاشمی به عنوان وزیر ورزش باید ورود کنند، چراکه ایشان مسئول و متولی باشگاه استقلال هستند و نباید به مشکلاتش بی‌تفاوت باشند. اگر این روند ادامه داشته باشد وضعیت استقلال از اینکه هست هم وخیم‌تر خواهد شد. حیف است این تیم با داشتن آرامش و تقویت و جذب چند بازیکن در تیم فصل می‌تواند نتیجه بگیرد. چند بازیکن در اعتراض به مشکلات باشگاه استوری گذاشتند و این مسائل تجربه نشان داده به سمت و سوی خوبی نمی‌رود. باشگاهی مثل استقلال نباید مشکلات مالی داشته‌باشد و در این خصوص هم یک شخص خاص را نمی‌توان مقصر دانست و سلسله‌اشتباهاتی بوده که استقلال را به اینجا رسانده است. به پیشگسوتان استقلال هم توصیه می‌کنم در آتش اختلاف میان مدیرعامل و سرمربی باشگاه ندمند و سعی داشته‌باشند کاری کنند که این مشکل برطرف شود و با گرفتن طرف یکی از این دو نفر مشکلات بیشتر خواهد شد.

کوتاه

ایستا: بازیکن مدنظر استقلال مذاکرات خود را با این تیم آغاز کرده و برای پیوستن به استقلال به این تیم تخفیف داده است. جلال الدین ماشارییوف بازیکن مدنظر استقلال مذاکرات خود را با این تیم آغاز کرده است. ماشارییوف ابتدا درخواست مبلغ ۱ میلیون دلار را از استقلال کرده بود که با مخالفت مسئولان این باشگاه مواجه شد که در نهایت این بازیکن قبول کرد با رقم ۵۵۰ هزار دلار با این پوشان قرارداد منعقد کند. البته انتقالی‌ها از کاپیتان تیم ملی ازبکستان درخواست کرد باز هم به این تیم تخفیف بدهد. قرار است تکلیف این بازیکن با استقلال تا روز سه‌شنبه مشخص شود. ماشارییوف تا قبل از این بازیکن النصر عربستان بود که با شروع خانه‌تکانی در این تیم و جذب بازیکنان بزرگ، او از النصر جدا شد و اکنون در رادار استقلال قرار دارد.

فارس: تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است تا ۲۱ تا ۲۴ مهر در تورنمنت بین‌المللی اردن شرکت کند. طبق برنامه‌ریزی کارفتی، مرحله جدید اردوی تیم ملی برای شرکت در این مسابقات تا ۱۵ مهر در تهران آغاز خواهد شد و شاگردان امیر قلعه‌نویی ۱۹ مهر راهی امان می‌شوند. ایران در صورت برتری در بازی با اردن که بیست و یکم برگزار خواهد شد، ۲۴ مهر در فینال به مصاف برنده دیدار عراق و قطر خواهد رفت. در صورت شکست نیز باید در بازی رده‌بندی مقابل بازنده آن مسابقه قرار بگیرد. در صورتی که قطر ایران در فینال با رده‌بندی با هم روبرو شوند، تقابل کاروس کی‌روش با شاگردان سابقش جذاب خواهد بود.

بین‌الملل

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید مسئولیت شکست خط دربی شهر مادرید را به عهده گرفت و از عملکرد ضعیف دفاعی تیمش انتقاد کرد. به گزارش مارکا، رئال مادرید نخستین شکستش را در فصل جاری رقابت‌های لالیگا تجربه کرد. رئال در حساس‌ترین بازی هفته ششم لالیگا به مصاف اتلتیکومادرید رفت که این بازی در نهایت با پیروزی سه بر یک شاگردان سیمئونه به پایان رسید. کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی گفت: متأسفانه مثل بازی‌های قبلی خوب آغاز نکردیم و عقب افتادیم. اتلتیکومادرید پس از آنکه گل زهونگانگی را به ثمر رساند نمایش بهتری از خود نشان داد. می‌خواستیم نبض بازی را در میانه میدان به دست بگیریم. در دفاع متزلزل بودیم. تیم که در نیمه نخست توازن و نظم لازم را نداشت. او ادامه داد: در سه گلی که دریافت کردیم خط دفاعی عملکرد خوبی را نشان نداد. فضا در قلب خط دفاعی وجود داشت و نتوانستیم توازن و استحکام لازم را داشته باشیم. سرمربی رئال مادرید درباره بازی دادن به کروس و مودریچ در ترکیب اصلی گفت: می‌خواستیم که کنترل میانه میدان را در اختیار داشته باشیم. شوامی در بازی قبلی حضوری فعال و در این بازی نیاز به استراحت داشت. آنچلوتی در پایان گفت: متأسفانه در این بازی حساس شکست خوردیم. می‌توانستیم بهتر از این ظاهر شویم. طبیعتاً با این نتیجه می‌توان گفت که تیم عملکرد خوبی نداشته است. کمترین چیزی که می‌توانم انجام دهم این است که مسئولیت شکست را بر عهده بگیرم.



دیگر نیز حضور دارند، اما من از داشتن او، بلوتی و آزمون زمانی که به فرم و شکل ایده‌آلش برسد، بسیار راضی هستم. مورینیو درباره سردار آزمون مهاجم ایرانی‌اش که در تابستان به‌طور قرچی از بایرلورکوزن به رم پیوست و هنوز به‌طور کامل ریکاورای نکرده است، گفت: بازی با سه بازیکن هجومی برای ما آسان نیست، اما هم بازیکنانی که در اختیار داریم. ماسه مهاجم ولفی (لوکاوکا، بلوتی و آزمون) داریم و من همه آنها را دوست دارم، سردار آزمون فعلاً در شرایط بازی در این سطح نیست.

مورینیو: آزمون فعلا در شرایط بازی در سطح سری A نیست

حسی را دارید که دو امتیاز از دست داده‌اید، اما من به حریفان احترام می‌گذارم و می‌دانم که آنها یکی هفته فرصت داشتند خودشان را برای این بازی آماده کنند، این در حالی است که ما پنجشنبه در لیگ اروپا بازی داشتیم، بابت نتیجه ناراحت هستم، اما بابت چیزی که از بازیکنانم دیدم نازح نیستم. سرمربی رم در تمجید از مهاجم بلژیکی‌اش که در این بازی هم گلزنی کرد، خاطر نشان کرد: لوکاوکا بازیکن شگفت‌انگیزی است و چیز دیگری نمی‌شود در مورد او گفت، بدبهی است که مهاجمان بزرگی در تیم‌های

در چنین شرایطی و روی این زمین بد انجام فوتبال یک ضرب کار ساده‌ای به‌شمار نمی‌رود، قول می‌دهم از این به بعد در مورد زمین چمن ورزشگاه المپیکو بد نگویم. بازیکنانی از جمله پارس در این بازی در ترکیبمان داشتیم که چند هفته‌ای بود که حتی ۱۵ دقیقه بازی نکرده بودند و کنار این خط دفاعی مان کاملاً متحول شده بود، اما با این حال عملکردمان زیاد ی وارد کردند و بازی با چنین تیم‌ها دشوار است. وی افزود: از دیدن من، عالی بازی کردیم، اما خلق موقعیت مقابل چنین تیمی آسان نیست،

کیانوش رحمتی مربی استقلال:

چه اتفاقی افتاده که توقعات از پنجمی به قهرمانی رسیده است؟

کیانوش رحمتی در گفت‌وگو با فارس، در خصوص شرایط تیم استقلال و اعتصاب بازیکنان به دلیل مشکلات مالی اظهار داشت: امسال هیچ تیمی به اندازه استقلال مشکل نداشته است. تمام باشگاه‌ها قراردادهای فصل گذشته بازیکنان را تسویه کرده و بخشی از مبلغ قراردادهای امسال را نیز پرداخت کرده‌اند ولی ما همچنان درگیر دستمزد قبل بازیکنان هستیم. این مساله‌ای بین باشگاه و بازیکنان است. امیدواریم هر چه زودتر حل و فصل شود. تا جایی که خبر داریم هیچ اقدامی صورت نگرفته است. بازیکن باید آرامش فکری داشته باشد ولی متأسفانه امسال در استقلال این آرامش وجود ندارد و بازیکنان ناآرامند. است. شرایط رحمتی با اشاره به شرایط درونی مجموعه استقلال گفت: هر کس در استقلال کاری می‌کند جدا از مسائل حاشیه‌ای که همیشه وجود دارد، باید کارش را کند. استقلال هوادار دارد. مسئولیت بزرگی گردن همه ماست. بنابراین حتی اگر در باشگاه اختلافی باشد، همه باید در وهله اول کار خود را انجام دهند. اگر در خانواده‌ای دعوا شود، والدین بچه‌ها را رها می‌کنند؟ الان ما هر چه می‌خواهیم می‌گوییم اول بیایید باشگاه جلسه بگذاریم بعد کارها را انجام بدهیم! اینطور که نمی‌شود. باید کارها جلو بروند. الان کادرفنی هم بگوید چون کارها انجام نمی‌شود ما تیم را تمرین نمی‌دهیم؟ فوتبال شوخی بردار نیست. کار باید انجام شود حتی اگر اختلاف نظر باشد.

کاهش قرارداد بازیکنان

وی در مورد اینکه به نظر می‌رسد مدیران باشگاه از سرمربی تیم انتظار دارند برای کمک به حل مشکلات مالی، قرارداد بازیکنان را

ستاره



مدافعان



رو حیه

